ИЗВЕЩЕНИЕ № 1
о проведении собрания об организации
территориального общественного самоуправления
УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ!

«    ____  » _______  2023 г.

в 18 : 00
по адресу: г. Находка, ул. ________________, _____
состоится собрание граждан, по вопросам организации территориального общественного самоуправления.

                                      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя, секретаря, членов счетной комиссии собрания.

2. Об организации ТОС в качестве юридического лица и определении его наименования.

3. Об определении границ предполагаемой территории ТОС, о принятии решения об обращении в Администрацию Партизанского городского округа, Думу Партизанского городского округа.

4. Об избрании органов ТОС.
Инициативная группа:
_________________

_________________
_________________

Контактный тел.: 8 914 xxx xx xx
Дата размещения извещения

« ___ » _______  2023г.( за 14 дней до собрания)